
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

89567

555008735014/26-41 ahorn / rosa Federbreite: Afür Rechtshänder 

55500872
55500874

5014/25-41
5014/27-41

 
 

ahorn / blau
ahorn / grün

 
 

Federbreite: A
Federbreite: A

für Rechtshänder
  

55500870
55500871

5013/25-41
5013/26-41

 
 

ahorn / blau
ahorn / rosa

 
 

Federbreite: A
Federbreite: A

für Linkshänder
  

Füllhalter EASYbirdy Timber

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in AnwendungSymbolbild: Einstellung Federwinkel

 Füllhalter EASYbirdy Timber, rosa Füllhalter EASYbirdy Timber, grün Füllhalter EASYbirdy Timber, blau

Füllhalter  EASYbirdy  Timber
Ergonomischer Schulfüller mit hochwertigem Schaft aus Ahorn-Holz
• ergonomisches Design
• rutschfeste Griffzone für Links- und Rechtshänder
• individuell einstellbarer Federwinkel - für weiches Schreiben und ein sauberes Schriftbild
• Iridium-Feder für leichte Schreibführung und sauberes Schriftbild - kleckst nicht, kratzt nicht
• eingefasste Feder zum Schutz vor blauen Fingern
• inkl. 1 Patrone königsblau, löschbar
• nachfüllbar mit zwei Standardpatronen oder einer Großraumpatrone

Für wen geeignet: 
- Schreibanfänger, Grundschüler


