



Füllhalter EASYbirdy Timber
Ergonomischer Schulfüller mit hochwertigem Schaft aus Ahorn-Holz

- ergonomisches Designrutschfeste Griffzone für Links- und Rechtshänder
- individuell einstellbarer Federwinkel für weiches Schreiben und ein sauberes Schriftbild
 Iridium-Feder für leichte Schreibführung und sauberes Schriftbild kleckst nicht, kratzt nicht
- eingefasste Feder zum Schutz vor blauen Fingern
- inkl. 1 Patrone königsblau, löschbar
- nachfüllbar mit zwei Standardpatronen oder einer Großraumpatrone

Für wen geeignet:

- Schreibanfänger, Grundschüler



Symbolbild. Emstelling Federwinker				Symbolbilu. Zeigt das Produkt in Anwendung			
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Füllhalter EASYbirdy Timber	für Linkshänder	Federbreite: A Federbreite: A		ahorn / blau ahorn / rosa		5013/25-41 5013/26-41	55500870 55500871
	für Rechtshänder	Federbreite: A Federbreite: A		ahorn / blau ahorn / grün		5014/25-41 5014/27-41	55500872 55500874
	für Rechtshänder	Federbreite: A		ahorn / rosa		5014/26-41	55500873